⚫ omnia vires, et effectum de cetero non habere .

D

»

D

D

D

D

»

D

D
23. Praecipimus igitur , et interdicimus omnibus Episcopis,

capitulis , collegiis, et personis ad quos id pertinet ne posthac fru-

▸ctus aut distributiones hujusmodi , nec prorsus ullam eorum partem

retineant : neve ipsorum cessionem, vel renunciationem, aut dulcia-

⚫ria, vel alia quomodocumque petant, vel exigant, aut quamquam

sive ordinaria, sive apostolica auctoritate provisum, ad praestan-

dum hujusmodi juramentum inducant, aut illi praedicta non fa-

cienti possessionem impediant, vel removentur. Quicumque contra-

fecerint, si ecclesiarum antistites tamdiu a pontificalis officii exer-

citio sint suspensi, donec satisfactione praevia illis per Sedem apo-

stolicam suspensio relaxetur. Capitula vero , et collegia quaecum-

que ecclesiastico subjaceant interdicto , ac singulares personae in

excommunicationis sententiam incurrant, a qua, nisi a Rom. Ponti-

fice absolutionis beneficium nequeant obtinere . Decernentes hujus-

modi praestita juramenta non tenere, nec quemquam illis obligari,

quinimmo jurantes in hujusmodi censuram incidere, nec non irri-

» tum et inane quidquid secus super his per quoscumque scienter vel

ignoranter contigerit attentari .

D

›

>
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D
24. Et nihilominus statuimus, ut ubicumque hujusmodi fru-

» ctus , et distributiones fabricae vel sacristiae , aut alterius pii loci

⚫ usibus ultra semestre tempus reperiuntur concessi , horum dumta-

▸ xat dimidia pro ipsis sacristiae , vel fabricae, aut pio loco deinceps

> tribuatur, alteram vero beneficiati praedicti integre percipiant.

25. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apo-

solicis , etc. .. .. . Omittitur derogatio contrariorum .
>

D

D
26. Ceterum per praedicta non intendimus illis praejudicare

capitulis , collegiis , mensis, aut personis, fructus, et distributiones

> inter vacationem beneficiornm et eorum collationem, sive posses-n

» sionis apprehensionem provenientes ex statuto, consuetudine, vel

·

D

privilegio hujusmodi percipientibus, vel retinentibus, quo minus

ipsi illos interim ut antea exigere valeant et habere.

D
27. Postremo volumus, ut praesentium exempla, etiam im-

» pressa, etc.

D
2 8. Nulli ergo omnino hominum, etc.

» Datum Romae apud s. Petrum, anno Incarnationis dominicae,

» millesimo quingentesimo septuagesimo, kalendas junii, pontificatus

⚫ nostri anno V..

Anno a nativitate Domini 1570 indictione 13 die vero 13 julii,